
    ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ
ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ  
------------------------------------------------------------
Μακρυγιάννη 15Α, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ 
Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Αριθμ. Αποφ.6/2017

Θέρμη 31-01-2017
«ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ»

Θέμα: «Επιστροφή Φ.Π.Α. χρηματοδοτούμενου έργου»
                                                                                                                            

Ο Πρόεδρος
της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 5 του Ν. 1069/80 
2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 242 του ν 4072/2012
3. Την με αριθμό 26931/ΕΥΘΥ 580/14-06-2012 ΚΥΑ
4. Την με αριθμό 38140/ΕΥΘΥ 760/4-9-2012 «Οδηγίες προς τους φορείς διαχείρισης 

σχετικά με τη χρηματοδότηση του μη επιλέξιμου Φ.Π.Α. σε συγχρηματοδοτούμενα 
έργα του ΕΠ του ΕΣΠΑ.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της με αριθμό 50244/ΕΤΘΥ 1125 των Υπ. Οικονομικών- 
Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας.

6. Το με αριθμό 4043/ΕΥΘΥ 198/31-1-2014 έγγραφο του Υπουργείου Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας.

7. Την από 1/12/2016 έως 31/12/2016 δήλωση Φ.Π.Α.

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι

1. Την  επιστροφή  Φ.Π.Α.,  στο  ΥΠΕΚΑ,  που  αφορά  στο  χρηματοδοτούμενο  έργο 
«Κατασκευή εσωτερικών δικτύων αποχέτευσης, αντλιοστασίων και καταθλιπτικών 
αγωγών των οικισμών Τριλόφου και Καρδίας του Δήμου Θέρμης» ποσού εκατόν 
δέκα  επτά  χιλιάδες  εξακόσια  πενήντα  οκτώ  ευρώ  και  εβδομήντα  τρία 
λεπτά(117.658,73€). 

2. Το ανωτέρω ποσό των 117.658,73€ θα βαρύνει τον Κ.Α. 53-09-00-0001 με τίτλο 
«ΕΠΙΣΤΡΟΦΉ ΕΠΙΧ.  Φ.Π.Α..  ΕΠΙΧ.  ΈΡΓΩΝ» για το οποίο υπάρχει η σχετική πίστωση η οποία 
διατίθεται. 

                                                                                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

                                                                           ΠΟΝΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: 7ΗΓΟΟΛΖΛ-ΚΨΥ


	    ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
	Ο Πρόεδρος
	της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης


	Αποφασίζει
	                                                                                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ


		2017-01-31T11:52:01+0200
	Athens




